转发《关于公布常州市第九批中小学
教坛新秀和教学能手名单的通知》的通知

各中小学、幼儿园及有关学校：

现将《关于公布常州市第九批中小学教坛新秀和教学能手名单的通知》（常教人〔2019〕64号）转发给你们。根据《关于评选常州市第九批中小学教坛新秀和教学能手的通知（常教人〔2019〕42号）》精神，经个人申报，学校和各辖市（区）教育行政部门初审推荐，市评审委员会综合评审，武进区共有99名教师被评为常州市中小学教坛新秀，59名教师被评为常州市中小学教学能手（具体名单见附件）。

附件：关于公布常州市第九批中小学教坛新秀和教学能手名单的通知
                         常州市武进区教育局

                          2019年12月30日